
UCHWAŁA NR XV/70/2019
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu „Senior+” w Gminie Żelechlinek

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6), art. 9, art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 6 pkt 5, art. 15 pkt 6, 
art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 111, art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (T.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507; zm. wyn. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, poz. 1690) uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Żelechlinek w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 
oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” z siedzibą w Radwance.

§ 2. Ośrodek wsparcia wskazany w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Żelechlinku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: ED17530A-E0D8-4BA7-924D-239BB48DCF2D. Podpisany Strona 1




